ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «РЖД ЛИЦЕЙ № 14»

Директору РЖД лицея № 14

О.С. Штепиной

от гр. _____________________________________

__________________________________________

Профсоюзная ул., 3, Иркутск, 664005

Тел.:(3952) 63-29-20, факс 63-25-80

Заявление № ____

Прошу принять документы моего ребенка (Ф.И.О.)_____________________________________________

_____________________________ посещавшего детский сад № _____ дата рождения _______________

на рассмотрение комиссии по зачислению в 1 класс

Место рождения ___________________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка__________________________________

___________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ____________________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________________

Должность________________________________________________________________________________

Сотовый телефон, адрес e-mail _______________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ________________________________________

Ф.И.О. отца ______________________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________________

Должность________________________________________________________________________________

Сотовый телефон, адрес e-mail _______________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ________________________________________

Право на первоочередной порядок приема __________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________________________,

обучение на русском языке  и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном

русском языке.

Потребность в обучении по адаптированным общеобразовательным программам ____________________

Согласие родителей на обучение по АОП _____________________________________________________

Ознакомлен(а) согласно части 2 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»: с Правилами приема в ____ класс, с Уставом, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности РЖД лицея № 14 ________________________________________________
Подпись родителя (законного представителя)

На обработку персональных данных _______________________________________________ согласен
(ФИ ребенка)

Дата ___________________                Подпись родителя (законного представителя) ____________________